**Pignus an in causam vsurarum retineri possit,** C. 219. n. 1.  
**Pignus ex causa iudicati praetorium, vt appellatur, quid referat,** C. 644. n. 4.  
**Pignus parte debiti soluta an liberetur,** C. 658. n. 5.  
**Pignus vno ex heredibus debitoris solente, an & quatenus exstinguatur,** C. 659. n. 5.  
**Pignus inuito debitore & contra conuentionem, an distrahere liceat,** C. 650. n. 1. an etiam liceat distrahere, si conuenerit, ne distrahere liceret, C. 650. n. 2.  
**Pignus bona fide & solemniter vendi debere, & quid hoc sit,** C. 650. n. 7.  
**Pignus vsucapione non exstinguit, quid sit,** C. 617. n. 1. cur non exstinguatur, ibi. n. 2.  
**Pignus ex causa iudicati captum, si non reperiat emtorem, quid iuris sit,** C. 646. n. 4.  
**Pignus cessante debitore, an statim vendi possit,** C. 650. n. 3.  
**Pena ex stipulatu petita ante litem contestatam, faciendo quod conuenit, vitari potest, post litem contestatam secus,** C. 59. n. 6.  
**Pena promissa sub conditione, ea non impleta, committitur,** C. 133. n. 3.  
**Pena subiecta praecipio impossibili cur non valeat,** C. 202. n. 5.  
**Pena promissa an in totum stipulatio sit inutilis, an ad certum tantum modum valeat,** C. 228. n. 6.  
**Pena furti non manifesti,** C. 253. n. 2.  
**Pena aduersus eum qui sine vi rem alienam immobilem occupasset, veteribus legibus nulla fuit,** C. 594. n. 8.  
**Poenali stipulatione pacto subiecta si non fiat, quod conuenit, ex stipulatu non ex pacto agi,** C. 59. n. 2.  
**Poenae nomine quando aliquid relinqui intelligatur,** C. 502. n. 2.  
**Poenae stipulatio, nisi intra tot & tot dies reddideris, duplum dabis, an sit contra leges,** C. 248. n. 2.  
**Poenam supra modum legitimae vsurae stipulati an liceat,** C. 228. n. 1.  
**Possessio iniusta quae,** C. 144. n. 8.  
**Possessio per quemlibet nabis acquiratur, nostro tamen nomine & nobis volentibus: an etiam nobis ignorantibus,** C. 158. n. 9. & n. non acquiratur nobis nisi animo & corpore, quod explicatur, ibid.  
**de Possessione quae actiones,** C. 574. n. 13.  
**Possessionem non conuicti & damnati occupare non licere praetextu cuiusvis referri aut sententiae iudicis,** C. 597. n. 1.  
**Possessionis controuersiam qui facit, interdicto vi possidetis tenetur,** C. 598. n. 11.  
**Possessionis retinenda interdicta quae,** C. 597. n. 1. & quae illorum vis, ibid.  
**Possessionis controuersia quibus rebus fieri intelligatur,** C. 598. n. 10.  
**in Possessionis controuersia, duobus possidentibus qualis iudicis sententia esse debeat,** C. 595. n. 22. & seqq.  
**Possessionis lis an prius decidenda quam proprietatis,** C. 373. n. 3.  
**Possessores qui,** C. 589. n. 2.  
**Possessores qui,** C. 388. n. 3.  
**Possessori an cauere debeat aduersarius, se eum in posterum impediturum non esse, quo minus possideat,** C. 598. n. 20.  
**Possessorio & petitorio iudicio an simul agi possit,** C. 574. n. 4. 5. 6. & 7.  
**Per causam possessionis, quid intelligatur,** C. 158. n. 7.  
**Possidens pro herede non aliter vsucapere potest res hereditarias, qua si iustam causam habeat existimandi se heredem esse,** C. 578. n. 7.  
**Possidendi vitiose non licere se aduersus vim aduersarii defendere: quia non licet impune, & quomodo id accidat,** C. 583. n. 5.  
**Possidere iure auctoribus quis dicatur,** C. 141. n. 14.  
**Possidere & tenere rem quid differant,** C.